
 
UCHWAŁA NR XXXIX/161/18 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdwińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2211), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Świdwin, Burmistrza Połczyna - Zdroju, Wójta 

Gminy Sławoborze, Wójta Gminy Brzeżno, Wójta Gminy Rąbino, Wójta Gminy Świdwin oraz Okręgowej 

Rady Aptekarskiej Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu Świdwiń-

skiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Danuta Malitowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1992



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/161/18       

Rady Powiatu Świdwińskiego 

z dnia 29 marca 2018 r.  

 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie  

Powiatu Świdwińskiego 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy apteki 

Poniedziałek 

- piątek 

 

Soboty Niedziele   Święta                         

i inne dni 

wolne                    

od pracy 

 

Miasto Świdwin 

1 Apteka Centrum Zdrowia                                                                                    

ul. T. Kościuszki 23a                              

78-300 Świdwin 

8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 

2 Apteka Aptecom                                     

ul. Drawska 7a                                         

78-300 Świdwin 

8.00 – 20.00 9.00 – 18.00 10.00 – 16.00 nieczynne 

3 Apteka Staromiejska                              

ul. 3-go Marca 53                          

78-300 Świdwin 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

4 Apteka Panaceum                                 

ul. Drawska 2                                 

78-300 Świdwin 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

5 Apteka Osiedlowa                                  

ul. Wojska Polskiego 22c                       

78-300 Świdwin 

8.00 – 19.00 nieczynne nieczynne nieczynne 

6 Apteka Nad Regą                                  

ul. 1-go Maja 16                                     

78-300 Świdwin 

8.00 – 20.00 9.00 – 13.00 nieczynne nieczynne 

7 Apteka Dbam o Zdrowie                        

ul. 1 Maja 23                                           

78-300 Świdwin 

8.00 – 19.00 8.00 – 16.00 nieczynne nieczynne 

8 Apteka Nr 1                                                  

ul. 3-go Marca 1a                            

78-300 Świdwin 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 nieczynne nieczynne 

9 Apteka Wojskowa                                    

ul. J. Gagarina 71                            

78-300 Świdwin 

9.00 – 17.00 nieczynne nieczynne nieczynne 

 

Gmina Połczyn - Zdrój 

10 Apteka Przy Placu Wolności                                    

Plac Wolności 10                                    

78-320 Połczyn - Zdrój 

8.00 – 21.00 9.00 – 15.00 nieczynne                

 

nieczynne             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1992



11 Apteka Centrum                                     

Plac 1000-lecia                                 

Państwa Polskiego 10                              

78-320 Połczyn - Zdrój 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 9.00 – 17.00 

 

nieczynne 

12 Apteka Pod Lwem                                  

ul. B. Chrobrego 1                                      

78-320 Połczyn - Zdrój 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynne nieczynne 

 

13 Apteka W Przychodni                           

ul. Wojska Polskiego 13                  

78-320 Połczyn - Zdrój 

8.00 – 18.30 nieczynne nieczynne 

 

nieczynne 

 

W systemie dyżurów tygodniowych jedna apteka pracuje:                                                                                                      

w dni powszednie w godz. 8.00 – 21.00,                                                                                                                              

w soboty w godz. 20.00 – 21.00,                                                                                                                                        

w niedziele w godz. 20.00 – 21.00,                                                                                                                                       

w święta i inne dni wolne od pracy w godz. 11.00 – 13.00 i 20.00 – 21.00. 

 

Gmina Sławoborze 

14 Apteka Meduza                                         

ul. Kołobrzeska 3                                                 

78-314 Sławoborze 

9.00 – 18.00 9.00 - 13.00 nieczynne nieczynne 

 

Gmina Brzeżno 

15 Punkt Apteczny Melisa        

Brzeżno 47                                               

78-316 Brzeżno 

7.30 – 13.00 

17.00 – 18.00 

nieczynne nieczynne nieczynne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1992


		2018-04-25T10:51:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




